i

VENETO

100 Misti

29° Trofeo Nazionale Citta di Rovigo
RISULTATI

Rovigo, Domenica 02/11/2003 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°
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Atleta

OLIVATO NICOLA
PIOVESAN GIANLUCA
BARBAZZA LUCA
TOMASETTO CRISTIAN
SETTI LUCA

PASTRELLO ANDREA
BARUZZO LUCA

PESCE MATTIA
OCCHIOGROSSO ANDREA
KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF
FILAZZOLA ALESSANDRO

LUNARDELLI VALERIO
DE ROSSI RICCARDO
PINTON RICCARDO
MELLARA MATTIA

DI MARIA RICCARDO
CEVOLANI DAVIDE

TESSAROTTO ANTONIO
ROCCO SEBASTIANO
MARAZZATO ELIA
FURLANETTO CARLO
ZANARDO MARCELO
GUARALDO EROS

TERRIN ALESSANDRO
ROSSI ALESSANDRO
DALLA COSTA LUCA
MASSARENTE MATTIA
ZECCHI FILIPPO
ZANCANARO GABRIELE

Serie

Anno

1990
1988
1988
1990
1990

1988
1988
1989
1989
1989
1989

1986
1985
1983
1988
1990
1987

1989
1986
1987
1985
1989
1989

1985
1985
1986
1985
1987
1987

Foglion. 1
13/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD MIRANO NOALE SW

ASD RARI NANTES MOGLIANO
TEAM EUGANEO

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

EUROJESOLO NUOTO 84
ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S. DILETT. NUOVO NUOTO
A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
a.s.d. ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. AR

a.s.d. ROVIGONUOTO

Tempo

01:09.89
01:10.13
01:10.22
01:12.37
01:13.10

01:05.12
01:06.35
01:09.77
01:09.82
01:11.17
01:14.93

01:05.05
01:06.21
01:06.92
01:07.07
01:10.35
01:11.26

01:04.28
01:05.67
01:06.09
01:06.44
01:08.04
01:09.37

00:58.37
00:59.88
01:02.69
01:02.81
01:05.56
01:06.27

Pti

8.00
2.00

9.00
4.00

10.00
6.00
5.00
1.00

15.00
13.00
12.00
11.00
7.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

